
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 11/19 

CJ MML 272323/19 

Tománková/ 

485 243 219 

 

8. 1. 2020 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)) 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Aloisina výšina - vybavení“ 

 

Zadavatel 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČO: 00262978 

zastoupený panem Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje, že rozhodl o výběru dodavatele v rámci 

shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele 

  

Obchodní firma nebo název SANTAL spol. s r. o.  

Sídlo Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 

Právní forma 112 - Společnost s ručením omezeným 

IČO 424 08 121 

 

 

 

 

 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

1. Úplnost nabídky 

Nabídka vybraného dodavatele SANTAL spol. s r. o. je z hlediska splnění podmínek účasti 

úplná. 

2. Kvalifikace 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:  

a) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona - Výpisem z evidence rejstříku trestů 

právnických osob (ke dni 14. 10. 2019) s ověřovací doložkou konverze provedenou 

Hospodářskou komorou ČR a Výpisem z evidence rejstříku trestů fyzických osob – 

jednatel Jiří Škopek (ke dni 14. 10. 2019) s ověřovací doložkou konverze provedenou 

Hospodářskou komorou ČR  

b) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – elektronicky podepsaným Potvrzením 

příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků, a to ke dni 15. 10. 

2019 

c) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona – digitálně podepsaným písemným čestným 

prohlášením ve vztahu ke spotřební dani ze dne 2. 12. 2019 

d) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona – digitálně podepsaným písemným čestným 

prohlášením ve vztahu k pojistnému a k penále na veřejné zdravotní pojištění ze dne 2. 

12. 2019 

e) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona – elektronicky podepsaným Potvrzením 

příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému, a to ke dni 15. 10. 2019 

f) ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – Výpisem z obchodního rejstříku s údaji 

platnými ke dni 14. 10. 2019 s ověřovací doložkou konverze provedenou 

Hospodářskou komorou ČR 

 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Výpisem z obchodního rejstříku s údaji platnými ke dni 14. 10. 2019 s ověřovací doložkou 

konverze provedenou Hospodářskou komorou ČR a Výpisem z veřejné části Živnostenského 

rejstříku s ověřovací doložkou konverze provedenou Hospodářskou komorou ČR. 

 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady: 

Seznamem významných obdobných zakázek - dodávky a montáže vnitřního vybavení 

školního zařízení - poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení v minimální hodnotě každé z nich 1,5 mil. Kč bez DPH. 



 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

- Objednatel: Statutární město Chomutov 

- Objednatel: Město Litvínov – Sportovní soukromá základní škola, s. r. o. 

- Objednatel: Gymnázium, základní škola a mateřská škola Hello s.r.o. 

- Objednatel: STATUS stavební a.s. – ZŠ TGM Pyšely 

 

3. Soulad nabídky se zadávacími podmínkami 

Nabídka vybraného dodavatele je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

4. Posouzení výše nabídkové ceny 

Výše nabídkové ceny vybraného dodavatele nebyla shledána cenou mimořádně nízkou. 

 

 

Poučení 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 odst. 2 

zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

Oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.  

 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

v souladu s § 243 zákona písemně vzdát. 

 

 

V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele a Zprávu o hodnocení 

nabídek.  

 

 

Děkujeme za Vaši nabídku a těšíme se na další případnou spolupráci.  

 

 

 

 

 

Za zadavatele:  ....................................................... 

                                                                                     Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. v. r. 

primátor města Liberec 


		2020-01-10T07:59:17+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 07e394d366eef78c29ed1f9ab223481e8e23366d




